特 記 仕 様 書

１．総   則  この特記仕様書は、社会教育課が（仮称）市川市学習交流施設（市川市旧観光・物産案内所）で使用

する備品の購入について、必要な事項を定めることを目的とする。

２．件   名   市川市旧観光・物産案内所の備品購入（1階什器）

３．納入物品 什器備品 ３２点

及び数量 ※詳細は図面（1階平面図）を参照。以下「別紙」という。

４．納入期限 令和３年１０月２7日（水）

・準備調整期間：令和３年10月12日（火）～10月２7日（水）

※１０月８日（金）まで建築・電気設備・機械設備の修繕工事を行っている。

・養生設置期間及び設置希望期間：：令和３年10月12日（火）～10月２7日（水）（土・日は除く）

※上記の期間にて搬入通路の養生をすること。

※養生範囲については、別紙（配置図）を参照し、備品の形状や大きさに応じ、搬入経路

から、納入場所にいたる養生をすること。

５．担  当 生涯学習部 社会教育課

６．納入場所 市川市旧観光・物産案内所 （市川市市川１丁目１番１号）

７．納入について

①納品については、市川市旧観光・物産案内所の指定した場所まで搬入することとし、価格には、搬入及

び設置にかかる費用を含めること。

②搬入日時等については、必ず事前に担当課と協議すること。

③搬入時は確実に養生し、事故防止に努めること。

・搬入通路の床は、シートにて幅1.8m又は全面養生をすること。

・台車にて搬入する通路の床については、ベニヤ等により幅1.8m～0.9m程度の保護養生をすること。

旋回などする箇所については十分考慮すること。

・搬入通路の壁は、高さ0.9m程度を養生すること。

④備品を納める諸室の養生範囲については下記の通りとする。

・各室については、搬入又は作業に必要な範囲の養生をし、事故防止に努めること。検査終

了後には速やかに撤去すること。

⑤搬入の際に発生した梱包材、養生材は受注者が責任をもって引き取ること。

⑥搬入に際しては、担当課職員及び契約課職員の検収を受けること。

８．そ の 他

・別紙に記載の参考製品以外で同規格のものについては、質疑書の提出により判断を仰ぐこと。

・初期の使用の際に必要な消耗品は付属すること。

・契約者は、暴力団等排除に係る契約解除に関する特約条項を遵守すること。

・本仕様書に記載のない事項、不明な点及び疑義が生じた場合は、速やかに担当課へ連絡し、協議する

こと。

・この特記仕様書に定めのない事項については、物品供給契約書（「物品供給契約約款」を含む）及び市

川市物品供給標準仕様書に定めるとおりとする。

品　番 品　　　名 要 求 事 項 数量 単位 レグナテック株式会社 カリモク家具株式会社 コクヨ株式会社 株式会社　内田洋行 株式会社　オカムラ

1
カウンター

チェア

サイズ ： W560～620mm×H740～765mm×D470～530mm
カラー ：黒系色
肘付き

8 脚 Holm Chair
6-984-0501
HIROSHIMA

HLN01-BO

2 スツール
サイズ ： W325～415mm × H430～460mm×Φ325～330mm
カラー：黒系色
スタッキング3脚以上

20 脚

KARIMOKU NEW
STANDARD

CASTOR
スツールプラスBLACK

K09-D72X-WBK1

品　番 品　　　名 要 求 事 項 数量 単位 コクヨ株式会社 株式会社　内田洋行 株式会社　オカムラ

3 傘立て
サイズ： W750～870mm × D300～305mm × H500～505mm
本　体 ：中棚なし。アジャスター脚
収納可能本数30本以上

1 台 US-A163NN 6-400-1430 9343BB-GB26

4
ベルト

パーテーション

サイズ： φ350～360mm×H870～902mm
支柱φ50～60.5mm
ベルト内蔵式
ベルト長さ：2.0～3.3m
ベルト色：青系色
塗装色：シルバー
重量：4.3kg～5.3kg
スタッキング可能

2 本 APS-B01E-BL1 6-983-4062

5 ホワイトボード
サイズ：W665mm × D570mm × H1345mm
両面ホワイト板面
床置、折りたたみ式

1 枚 B01-C067S1S1-X1

別紙　規格及び参考製品一覧

図面種別 図面番号縮尺

A3:N.S 011階平面図

HALL

備品№2

備品№1

（スタッキング）

備品№3

備品№4

備品№5

ENTRANCE
HALL

警備盤

PS

分電盤

X2 X3 X4

N

X5

Y4

Y3

Y2

Y1

19500

4500

3625

4000

2650835 515 245

サイン

630 1115

6600

3250 1430

2
5
00

4
90
0

2
00
0

40
0

ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ埋め込み

UP

階段室

倉庫2 MDF

WC

倉庫1

2,510

1
,
97
5

SS

自動ドア

WC

5
0

6
0
0

4
5
0

420 385

200

2
5
0

1
0
5
0

1
4
0
0

4
0
0

2110
880 600 630

2
2
9
5

8
0
5

200
400

2122

443 443 7070707070 443 443707070707070438 7070 438 438 438 438 438 438

3626 58

350

	●（特記仕様書）契約課修正（什器備品）
	●コピー仕様書（旧観光物産）佐藤確認
	同等品一覧

	（図面）市川市旧観光・物産案内所備品購入（什器備品）